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خاموشی: حساب جریانسازی خبری از هیاهوی خبری جداست

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی با اشاره به روز خبرنگار گفت: باید حساب جریان سازی خبری را از هیاهوی خبری جدا

بدانیم . خبرنگار ایرانی خبرنگار جمهوری اسلامی ایران است و نه خبرنگار یک کمپانی غربی.

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی با اشاره به روز خبرنگار گفت: باید حساب جریان سازی خبری را از هیاهوی خبری جدا بدانیم . خبرنگار
ایرانی خبرنگار جمهوری اسلامی ایران است و نه خبرنگار یک کمپانی غربی.

به گزارش خبرنگارمهر، حجت الاسلام والمسلمین دکترسید مهدی خاموشی رئیس سازمان تبلیغات اسلامی پیش از ظهر سهشنبه 17
مرداد با حضور در خبرگزاری مهر، روز خبرنگار را به خبرنگاران این رسانه تبریک گفت.

وی همچنین در گفتگو با خبرنگار مهر در تعریف خبر خوب اظهار کرد: خبر اگر آئینه تمام نمای واقعیات باشد بدون شک خوب به شمار
میرود، خبر خوب میتواند به شناسایی مدیریتها و آسیبها جهت دهد و به حل مشکلات بیانجامد.

خاموشی با بیان اینکه بدون شک خبر و ارسال آن دارای رسالت است گفت: خبرگزاریها و سایر رسانهها در راستای تولید خبر باید
برای خود رسالت ویژهای قائل شوند. اگر خبر بتواند در پرورش موضوع خود به پیرامونش نیز بپردازد و آن را هم لحاظ کند، در واقع

میدان انجام رسالت خود را گسترش داده است و حرکت خود را هدفمند کرده است.

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی ادامه داد: من با عنوان هیاهوی خبری چندان موافق نیستم. اما جریان سازی رسانهای امری جدا از
هیاهوسازی است. جریان سازی خبری در راستای رسالتهای خبری قابل پذیرش و تقدیر است. خبرنگارایرانی خبرنگار جمهوری
اسلامی ایران است و نه خبرنگار یک کمپانی غربی. نباید نگاه او به این شکل باشد که چون من خبرنگارم، هر جا که از من کار بخواهند

انجام میدهم.

وی افزود: کمپانیهای خبری غرب پیش قراول جبهه مقابله با جمهوری اسلامی ایران هستند و رسالت خبرنگار جمهوری اسلامی نیز
مقابله با این تهاجم است. خبرنگار میتواند یک واقعه را از یک منظر خوب معرفی کند و از منظری دیگر میتواند آن را کاملا سیاه و
تیره به تصویر بکشد، در این میان باید به این اندیشید که خبرنگار خودی چگونه باید کار کند و چگونه به اطلاع رسانی عمومی

بپردازد.

خاموشی در ادامه با اشاره به حوادث سوریه و پوشش خبری آن گفت: کشور قطر با پول نفت خود به شکلهای مختلف به تولید خبر
درباره پوشش اتفاقات سوریه در قالب روزنامه و یا برنامهسازی برای شبکههای الجزیره و... میکند اما کار اصلی آنها در این مسیر،
مغلوب کردن واقعیات و خدمت به نظام سلطه است. در این میان خبرنگار ایرانی باید با حضور در صحنه اصلی رویدادهای این کشور

واقعیات را کشف و به جامعه جهانی ارائه کند.

وی تاکید کرد: مظلومیت مسلمانان سوریه را باید لحظه به لحظه گزارش کرد. البته این موضوع بدون شک مخاطره داشته و به
سادگی امکان تحقق ندارد.
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